
　　　　　テニススクール受講者各位

　　　　ロングウッドスポーツ株式会社

1月の新型コロナウイルス感染に関する対応について

　日頃は、ロングウッドテニススクールをご愛顧いただき誠に有難うございます。

コロナウイルスの感染拡大は収まることなく、ロングウッドテニススクール施設近隣の

企業、小、中学校、高等学校等でも感染者発生で臨時休業や休校を余儀なくされて

います。まもなく、年末年始の休業、休校期間を迎えますが新しい年になってもこの

状況は残念ながらまだ続くと予想されます。

　当施設といたしましては、現在コロナウイルス感染防止を図るため、皆様とともに

様々な防止策を実施しておりますが、引き続き安心してスクールにお越しいただける

よう１月期も下記の理由でお休みされる方には無料振替を適用いたします。

　ご不安な方はご活用ください。皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。
　

●お勤め先の企業でコロナ感染者が発生して休業された場合

●通学している学校でコロナ感染者が発生して休校された場合

●保健所等の指導で濃厚接触者の指摘があった方

　※濃厚接触になった場合の受講はお控えください。
　

上記理由にてお休みされる場合はその旨をフロントにて（お電話でも可）

自主申告されると振替無料のお休み扱いとさせていただきます。

同居のご家族の方も同様といたします。
　

◎ 今後につきましては、状況の変化および行政機関の指示指導に従い対応して参ります。

各種対応につきましては随時各校のHPにてお知らせいたしますのでご確認の程よろしく

お願いいたします。

◎ 会員の皆さまにおかれましても、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、咳、発熱

等の症状がみられるときは、施設の利用をお控えいただきますようお願い申し上げます。

またすべてのスタッフが正常勤務できない状況が想定されますので急なレッスン休講や

レッスン、フロントにおいて十分なサービス提供ができない場合がございます。

重ねて皆様のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

　

　　　　　以上

令和２年１２月吉日

　

　　　　　記


